
 
      

            CEĻO UN ZIEDO DZĪVNIEKU PATVERSMEI!  
                                                 

RUNĀ, KA PLATĀKAIS!  
     septembris / maijs / jūnijs 

 
               

       Cena*: no 25.00 EUR par personu 

  *1 EUR no šīs ceļazīmes cenas tiek ziedots Tukuma pilsētas dzīvnieku 

patversmei! 

 

Cenā iekļauta maksa par apskates objektiem un 

PUSDIENAS! 

 
Diena / Maršruts Apskates vietas un objekti 

1. diena 

 

Rīga – Kuldīga - Rīga 

Pie skolas plkst. 09:00 Jūs sagaidīs autobuss, lai dotos piedzīvojumā uz Kuldīgu un ieraudzītu ne tikai platāko 

ūdenskritumu Eiropā, bet – iepazītu KULDĪGU citādi! Sāksim dienu spēlējoties! Caur atjautības un vērības spēli, kas 

neprasa speciālas orientēšanās prasmes - uzzināsiet kas ir Kuldīga! Spēles laikā būs iespēja pastaigāties pa 

pilsētas šaurajām ieliņām, aplūkot seno namu durvis, kas slavenas ar virsgaismas lodziņiem, baudīt mazās 

Venēcijas šarmu, apskatīt atjaunoto pilsētas dārzu, kā arī atpazīt “Emīla nedarbos” redzētās vietas. Arī 

nomaldīšanās pieder pie lietas! Neviens gan senajā vecpilsētā vēl nav nozudis. Pēc spēles Jūs, protams, gaidīs 

balva! Tā kā spēle prasa enerģijas patēriņu, tad – pusdienas būs tieši laikā, lai pēcāk tālāk dotos izzināt: 

1) Riežupes Smilšu ala: Riežupes Smilšu alu kopējais garums ir apmēram 2 kilometri. Pašlaik no alu eksotikas ar 

neparasto vilinājumu, iespējams apskatīt 460 metrus pazemes ejas, kuras veido labirintus, kam, kā stāsta, piemītot 

savāds spēks. Viss alu labirints ir cilvēku roku darbs, un tajās valda nemainīga gaisa temperatūra - +8 grādi visu 

gadu. Tāpat alas par savu mājvietu ziemā ir izvēlējušies sikspārņi, kurus ekskursijas laikā iespējams arī sastapt. 

Runā, ka alām ir savs dziedniecisks spēks... Intriģējošo, vai ne?!  

vai  

2) izbristu Alekšupīti: Kuldīgu dēvē par Latvijas Venēciju. To pilnā krāšņumā iespējams izbaudīt dodoties 

neaizmirstamā piedzīvojumā pa Alekšupīti, kas veido Kuldīgas pilsētas šarmu. Lai Jūs justos droši un varētu 

klausīties Kuldīgas stāstus Jums līdzi dosies vietējais bradātājs . Maršruts veicams līdz rudens lietavu sākumam. 

Vislabāk šo maršrutu veikt ērtos sporta apavos, kurus nav žēl slapināt. Un ir vērts padomāt par maiņas drēbēm. 

Izbraukšana uz Rīgu ap plkst. 18:00, ierašanās Rīgā pie skolas ap plkst. 20:00. 

 
Ceļojuma cenā iekļauts: 

- transporta pakalpojumi (daļēji komfortabls autobuss) ceļojuma laikā; 

- grupas vadītāja - gida pakalpojumi; 

- pusdienas; 

- ekskursiju programma; 

- ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos. 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts: 

- veselības apdrošināšana. 

 

Papildizmaksas: 

- personīgie izdevumi; 

- suvenīri un produkcija, ko iespējams iegādāties. 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

- Pieteikšanās ceļojumam pa e-pastu: info@baltictravelstudio.lv  

- Rezervācija tiks veikta pēc līguma noslēgšanas un 10.00 EUR avansa iemaksas (par personu).  

- Atlikusī summa jāsamaksā 7 dienas pirms brauciena. 

- Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, SIA Travel Studio & Boutique patur tiesības rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma: 

- Atsakoties no ceļojuma līdz 7 dienas pirms brauciena Jūs zaudējat 10.00 EUR (par personu). Ja līdz braucienam atlikušas mazāk kā 7 dienas - Jūs 

zaudējat visu summu 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami Latvijas Republikas normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu 

izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

CENAS (eiro) 
 

PAVADOŠĀS SKOLTĀJAS UZ GRUPU - BEZ MAKSAS! 2 2 3 3 4 

MAKSĀTĀJU SKAITS 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 48 

CENA PAR PERSONU 33,50  30,50  28,50  26,50  25,00 
 

Rezervācijām: +371 26450945 |+371 26870269 vai liga@baltictravelstudio.lv | ilze@celoarstilu.lv | info@baltictravelstudio.lv 

  

PIEDZĪVOJUMS! 

VISS IEKĻAUTS! 

mailto:info@baltictravelstudio.lv
mailto:liga@baltictravelstudio.lv
mailto:ilze@celoarstilu.lv
mailto:info@baltictravelstudio.lv

